[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е
29.08.2012                                                                                                                         №121
О внесении изменений в решение
Торжокской городской Думы от 20.11.2006 №47 «О налоге на имущество физических лиц»

Руководствуясь пунктами 1 и 5 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 3 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 №2003-1 «О налогах на иму​щество физических лиц», пунктом 3 части 2 статьи 30 Устава муниципального образо​вания город Торжок, Торжокская городская Дума
 решила:
1. Внести в решение Торжокской городской Думы от 20.11.2006 №47 (в редакции от 20.07.2010 №318) «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставки налога
%

	До 300 000 руб. (включительно)
	0,09

	Свыше   300 000 руб. до 500 000 руб. (включительно)
	0,2

	Свыше   500 000 руб. до 700 000 руб. (включительно)
	0,35

	Свыше   700 000 руб. до 1000 000 руб. (включительно)
	0,4

	Свыше 1000 000 руб. до 2000 000 руб. (включительно
	0,5

	Свыше 2000000 руб.
	0,6

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и подлежит официальному опубликованию в газете «Новоторжский вестник, а также размещению  в свободном доступе на сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                                                А.А. Рубайло